
 

 

Uchwała nr 79/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 maja 2017 r. 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwały bud żetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  
z późn. zm.1) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

W uchwale nr 213/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2017 rok z późn. zm.  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 778), wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 - § 2  otrzymują brzmienie: 
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Województwa Mazowieckiego na 2017 r. w wysokości 

2.362.270.107 zł, zgodnie z tabelami Nr 1 i Nr 1a do uchwały, w tym: 
1) dochody bieżące w wysokości 2.167.801.601 zł, zgodnie z tabelą Nr 1b  

do uchwały; 
2) dochody majątkowe w wysokości 194.468.506 zł, zgodnie z tabelą Nr 1c  

do uchwały. 
 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi: 
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji 

rządowej, wykonywane przez samorząd województwa w kwocie 96.251.022 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 1d do uchwały; 

2) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 124.262.307 zł, zgodnie  
z tabelą Nr 1e do uchwały; 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu 
województwa w kwocie 3.905.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 1f do uchwały; 

4) dotacje celowe otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień w kwocie 7.151.545 zł, zgodnie z tabelą Nr 1g do uchwały; 

5) pomoc finansową od jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 295 000 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 1h do uchwały. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Województwa Mazowieckiego na 2017 rok w wysokości  

2.364.992.652 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości 1.810.790.622 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 554.202.030 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
        do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 
       do niniejszej uchwały; 

                                       
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.  1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 191 i 659.   



2 

 

4) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
       do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 
       do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 
       do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 
 

Przewodnicz ący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


